附件2：广西工业技师学院2023年新生小方凳订货合同
编号：
甲方：  广西工业技师学院
乙方：
经双方充分协商，同意签订本合同内容：

	品名及货号
	规格
	单位
	数量
	单价（元）
	金      额
	备注

	十
	万
	千
	百
	十
	元
	角
	分

	62塑料凳

（红色）
	24.5×32×30cm
	个

	材质：聚丙烯

	合计金额（大写）： 万     仟    佰   拾    元     角     分  ￥：        元

一、交货期限：                  2023年8月20日
二、付款方式：甲方收到乙方货物30天内，甲方通过转账向乙方支付全部货款。
三、交货地点：   广西南宁市江南区槎路8号（广西工业技师学院）

四、货运费用：                  乙方承担
五、质量标准： 按甲方确定的款式为标准，保证质量，如不符合行业标准及甲方的款式，乙方负责更换。

六、其他：（1）产品“三包”：包质量、包送货、包更换。

         （2）货物数量按“多还少补”，最终以实际领货数量结算款额。

         （3）若后续因故需要零星采购，乙方能随时补货。
七、如有未尽事宜，双方协商一致解决；
八、本合同一式肆份，甲方执叁份、乙方执一份。
甲方盖章：  广西工业技师学院                乙方盖章：
委托代理人：                                 委托代理人：

法定代表人：                                 法定代表人：

2023年    月    日                             2023 年    月    日